
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

 
07 червня 2021 р.                                                                                                   №  170-р 
 

Про створення організаційного комітету  

з підготовки й відзначення Дня Державного  

Прапора України та  30-ї річниці  

незалежності України 

 

На виконання Указу Президента України від 21.10.2020 № 459/2020 «Про 

відзначення 30-ї річниці незалежності України», керуючись ст. 42 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 87 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, з метою гідного відзначення у 2021 

році Дня Державного Прапора України та 30-ї річниці незалежності України 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити та затвердити склад організаційного комітету з підготовки й 

відзначення  Дня Державного Прапора України та 30-ї річниці незалежності 

України (далі організаційний комітет), що додається. 

 

2. Організаційному комітету до 26 липня 2021 року розробити план 

місцевих заходів з підготовки та відзначення 30-ї річниці незалежності України 

на території Бердянської міської територіальної громади й надати його на 

затвердження Бердянському міському голові. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Бердянської міської ради Юрченка О.С. 

 

 

 

Міський голова                                                                       Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 
 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження міського голови 

 

 від 07.06. 2021 р. № 170-р 

  

СКЛАД 

організаційного комітету з підготовки й відзначення  

Дня Державного Прапора України та 30-ї річниці незалежності України  

 

Васильчишина  

Вікторія Михайлівна 

заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова оргкомітету 

 

Юрченко 

Олексій Сергійович 

керуючий справами виконавчого комітету 

Бердянської міської ради, заступник голови 

оргкомітету 

 

Ісаєвська  

Світлана Миколаївна 

 

начальник відділу організаційної роботи та 

внутрішньої політики виконавчого комітету 

Бердянської міської ради, секретар оргкомітету 

 

Члени організаційного комітету: 

 

Свідло  

Олександр Петрович 

 

секретар міської ради 

Гречка 

Віталій Вікторович 

заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

 

Глушко 

Світлана Іванівна 

голова Координаційної ради голів комітетів 

мікрорайонів м. Бердянськ (за згодою) 

 

Дружиненко  

Сергій Леонідович 

 

начальник Бердянського районного відділу поліції 

ГУНП в Запорізькій області (за згодою) 

 

Єгорова 

Ірина Олександрівна 

головний спеціаліст з питань взаємодії із засобами 

масової інформації та зв’язків з громадськістю 

виконкому 

 

Заяць 

Олексій Миколайович 

командир в/ч А 3130 Військово-Морських Сил 

Збройних Сил України (за згодою) 

 

Ілющенко 

Сергій Максимович 

 протоієрей, секретар Бердянської єпархії УПЦ  (за                                                                

згодою) 

 

Каліберда  

Віталій Вікторович 

староста Нововасилівського старостинського 

округу 

 

Колодяжна  

Ольга Ярославівна 

староста Азовського старостинського округу 

 



                                            2                                Продовження додатка                                             

 

Кушнірюк  

Сергій Георгійович 

голова Дорадчої ради при міському голові з питань 

сприяння розвитку  громадянського суспільства на 

території Бердянської міської територіальної 

громади (за згодою) 

 

Лазуренко  

Наталія Олександрівна 

начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

 

Мухін  

Дмитро Олександрович 

військовий комісар Бердянського об’єднаного 

міського територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки (за згодою) 

 

Ніколаєв  

Олег Петрович  

головуючий Духовної Ради Християнських Церков 

і релігійних організацій міста Бердянська (за 

згодою) 

 

Півень 

Ірина Григорівна 

перший заступник голови Бердянської районної 

державної адміністрації (за згодою) 

 

Солощенко 

Олександр Валерійович 

помічник міського голови, уповноважений з питань 

взаємодії з силовими структурами, військовими 

частинами, учасниками АТО та членами їх сімей 

 

Терехов  

Павло Олегович 

 

командир 3-го патрульного батальйону в/ч 3033 

Національної гвардії України 

Шостак 

Микола Олександрович 

начальник відділу культури виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

 

Шумілов 

Вадим Геннадійович 

начальник відділу молоді та спорту виконавчого 

комітету Бердянської міської ради 

 

Юдіна  

Дар`я Олександрівна 

голова Молодіжної ради при Бердянській міській 

раді (за згодою) 

 

 

 

Начальник відділу організаційної  

роботи та внутрішньої політики 

виконавчого комітету                                                                       Світлана ІСАЄВСЬКА 


